
     

   

                 Przewodnicz�cy Rady 

                      mgr in�. Andrzej Wi�niewski

Uchwała Nr  VII/86/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 maja 2003 r. 

dotycz�ca ustalenia strefy ciszy na jeziorach gminy Czaplinek 

 Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo Ochrony �rodowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 zmiana: Dz. U. Nr 115 poz. 

1229; z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 233 poz. 1957) Rada 

Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

 Wprowadza si� całkowity zakaz u�ywania jednostek pływaj�cych 

wyposa�onych w silniki spalinowe na nast�puj�cych jeziorach w gminie 

Czaplinek: Broczyno, Broczyno Małe, Byszkowo, Ciemniak, Dołgie Wielkie, 

Drawsko, Kale�skie, Kolbackie, Kortkowo, Krzemienko, Ł�ka, Ł�gi, Ł�ka, 

Machliny Du�e, Machliny Małe, Młynówek, Mły�skie, Nawsie, N�tlino, 

Nobliny, Okole Wielkie, Okółko, Piasecznik Mały, Piasecznik Wielki, 

Pławno, Pławskie Małe, Psarskie, Rzepowskie, Siemi�cin, Sikory, Szepc, 

�erdno w gminie Czaplinek. 

§ 2 

 Zakaz okre�lony w § 1 nie dotyczy jednostek pływaj�cych organów 

Policji, Stra�y Po�arnej, Lasów Pa�stwowych i podmiotów uprawnionych do 

prowadzenia gospodarki rybackiej na w/w jeziorach w zakresie niezb�dnym do 

wykonywania czynno�ci zwi�zanych z ochron�, utrzymywaniem 

bezpiecze�stwa i porz�dku publicznego oraz wykonywaniem zada�



     

   

gospodarczych, a tak�e statków �eglugi �ródl�dowej wykonuj�cej przewozy 

pasa�erskie i posiadaj�cych �wiadectwo zdolno�ci �eglugowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                      

w Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

         

                  Przewodnicz�cy Rady 

                      mgr in�. Andrzej Wi�niewski 

Uchwała Nr VII/83/2003 

Rady Powiatu Drawskiego 

 dnia 30 maja 2003 r. 

w sprawie wyra�enia zgody na wydzier�awienie prosektorium szpitalnego 

Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. 

Na podstawie § 20 uchwały Nr XLV/345/2002 Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 pa�dziernika 2002 r. w sprawie okre�lenia zasad zakupu lub przyj�cia 

darowizny aparatury i sprz�tu medycznego oraz w sprawie zbycia, 

wydzier�awienia lub wynaj�cia maj�tku trwałego Szpitala Powiatowego im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. utworzonego przez Powiat Drawski, 

Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 

§ 1 

Wyrazi� zgod� na wydzier�awienie prosektorium szpitalnego przez firm�
usługow� na okres od 1 czerwca 2003 r. do 31 maja 2006 r. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Szpitala w Drawsku Pom. 

§ 3 


